
第８号様式（第６条、第８条関係）

会派の名称

平 成 30 年 度

収入の部 （単位：円）

区　　分

交 付 金

雑 収 入

会 派 繰 入 金

計

支出の部

うち対象 うち対象

経　　費 外 経 費

1 調 査 研 究 費 200,000 148,250 0

2 研 修 費 0 82,060 0

3 広 報 費 800,000 570,518 0

4 広 聴 費 0 0 0

5 要請・陳情活動費 0 0 0

6 会 議 費 0 0 0

7 資 料 作 成 費 0 96 0

8 資 料 購 入 費 150,000 86,652 0

9 人 件 費 0 0 0

10 事 務 所 費 0 24,300 0

11 通信運搬・自動車燃料費 50,000 22,209 0

計 1,200,000 934,085 0

（単位：円）

うち交付金 （単位：円）

総 収 入 額 総 支 出 額 差　　　 引

1,200,000 934,085 265,915

新緑風会

交 付 額 支 出 額 差　　　 引

0

0

96

1,200,000 934,085 265,915

政 務 活 動 費 収 支 報 告 書

区　　分 予算額

収 入 済 額

1,200,000

934,085 265,915

22,209 27,791

差　　引

0 0

-96

0

0

0

0 0

0

229,482

51,750148,250

備　　考

差　引 備　考

0

予　算　額

1,200,000

0

0

1,200,0001,200,000

支　出　済　額

0

24,300

82,060 -82,060

570,518

86,652 63,348

0

-24,300

0



別記第９号様式

30 4 10 0 0 収入 政務活動費（前期分） 600,000 0 600,000

30 5 8 1 1 調査研究費 旅費 0 113,690 486,310

30 6 18 2 1 調査研究費 旅費 0 34,560 451,750

30 7 10 3 3 広報費 広報誌（紙） 0 90,201 361,549

30 7 10 3 3 広報費 送料（折込料含む） 0 52,408 309,141

30 7 10 3 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 18,243 290,898

30 7 10 3 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 6,895 284,003

30 9 13 4 2 研修費 旅費 0 72,060 211,943

30 10 9 5 3 広報費 広報誌（紙） 0 90,201 121,742

30 10 9 5 3 広報費 送料（折込料含む） 0 52,408 69,334

30 10 9 5 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 18,243 51,091

30 10 9 5 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 5,160 45,931

30 10 10 0 0 収入 政務活動費（後期分） 600,000 0 645,931

30 10 15 6 2 研修費 出席者負担金・会費 0 10,000 635,931

30 12 25 7 3 広報費 広報誌（紙） 0 90,201 545,730

30 12 25 7 3 広報費 送料（折込料含む） 0 52,408 493,322

30 12 25 7 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 18,243 475,079

30 12 25 7 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 4,892 470,187

31 3 27 8 3 広報費 広報誌（紙） 0 90,201 379,986

31 3 27 8 3 広報費 送料（折込料含む） 0 52,490 327,496

31 3 27 8 7 資料作成費 印刷製本費 0 96 327,400

31 3 27 8 8 資料購入費 参考図書代 0 4,968 322,432

31 3 27 8 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 18,555 303,877

31 3 27 8 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 8,400 295,477

31 3 27 8 10 事務所費 消耗品等事務費 0 24,300 271,177

31 3 27 8 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 5,262 265,915

使途区分 費　　　目 収　入 支　出 残　額 備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

(1/1)


